

ДОГОВІР № 339

на поставку товарів

м. Тернопіль

від «28» 08 2023 р.

«Постачальник: Фізична особа - підприємець Гнатій Микола Михайлович особі Гнатія Миколи Михайловича що діє на підставі «Витягу», з однієї сторони, та «Одержувач»: Комунальне некомерційне підприємство «Центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Тернопільської обласної ради в особі генерального директора (головного лікаря) Ріпки Олександра Миколайовича, що діє на підставі Статуту, з другої сторони (разом іменуються Сторони) уклали договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Предметом даного договору є поставка продукції (послуг), ДК 021-2015

14810000-2 - Акумуляторні батареї; 24310000-6 - ЖМТ
44830000-7 Асептичні шпатель, зондаж, розгини
44410000-4 Конструктивні матеріали
44530000-4 З'єднувальні деталі; 44510000-8 - Змащення
44170000-2 Бюти, асепти, емпігма, фолія

яка надалі іменується «ТОВАР».

1.2. ОДЕРЖУВАЧ зобов'язується прийняти у власність і своєчасно оплатити ТОВАР, а ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується передати ТОВАР, що йому належить, у власність ОДЕРЖУВАЧА.

1.3. ВІДОМОСТІ про ТОВАР: Згідно специфікації: Зовнішня №1

1.4. Якість ТОВАРУ повинна відповідати нормам, діючим в Україні і підтверджуватись сертифікатом якості.

2. УМОВИ ПОСТАВКИ ТА РОЗРАХУНКИ

2.1. Розрахунки за даний ТОВАР проводяться шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок ПОСТАЧАЛЬНИКА

2.2. Загальна вартість ТОВАРУ, згідно даного договору, становить 5442,65 грн

Якість товару гарантується емпігма фолія 65ххх

2.3. ОДЕРЖУВАЧ сплачує за отриманий товар протягом 10 календарних днів з моменту його отримання.

2.4. ОДЕРЖУВАЧ здійснює оплату за ТОВАР наданих ПОСТАЧАЛЬНИКОМ згідно розрахункових документів.

3. ГАРАНТІЇ ТА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ

3.1. ПОСТАЧАЛЬНИК на поставлений ТОВАР дає гарантію на період 12 місяців.

3.2. За несвоєчасну або неповну оплату за ТОВАР ОДЕРЖУВАЧ сплачує штрафну неустойку (пеню) на користь ПОСТАЧАЛЬНИКА в розмірі від подвійної облікової ставки НБУ вартості неоплаченого ТОВАРУ за кожен день з дня оплати коштів.

3.3. У випадку не поставки ТОВАРУ ПОСТАЧАЛЬНИК сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості непоставленого ТОВАРУ за кожен день про строчки з дня оплати коштів.

3.4. Претензії щодо кількості та якості ТОВАРУ приймаються ПОСТАЧАЛЬНИКОМ не пізніше 14 днів з моменту одержання ТОВАРУ.

3.5. У випадку часткової недопоставки або поставки неякісного ТОВАРУ, ОДЕРЖУВАЧ може розірвати договір в односторонньому порядку у випадку повідомлення ПОСТАЧАЛЬНИКА не менше, як за 10 днів.

3.6. При складанні акта про невідповідність кількості та якості ТОВАРУ обов'язкова присутність представника ПОСТАЧАЛЬНИКА.

3.7. Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних», СТОРОНИ за Договором, надають одна одній згоду на збір та обробку персональних даних, в обсягах необхідних для виконання положень даного Закону.

4. ФОРС-МАЖОР

4.1. СТОРОНИ звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань, згідно даного Договору, якщо воно доповнене форс-мажорними обставинами, які підтверджені відповідними документами.

4.2. Термін виконання зобов'язання, згідно даного Договору, при цьому продовжується на термін, протягом якого діяли такі обставини.

4.3. СТОРОНА, для якої виконання договірних зобов'язань стає неможливим через форс-мажорні обставини, зобов'язана терміново повідомити іншу СТОРОНУ письмово (або факсограмою) не пізніше 3-х днів після настання вищезазначених обставин.

5. ВРЕГУЛЮВАННЯ СПОРІВ

5.1. Всі спори, які можуть виникнути в зв'язку з виконанням даного Договору, по можливості, вирішуються шляхом переговорів СТОРІН.

5.2. СТОРОНИ домовились, що всі ймовірні претензії щодо даного Договору повинні бути розглянуті СТОРОНАМИ протягом 15 днів з моменту отримання претензії.

5.3. Якщо СТОРОНИ не можуть дійти згоди в результаті переговорів, спір передається в суд.

6. ІНШІ УМОВИ

6.1. Всі зміни і доповнення до даного Договору будуть дійсними, якщо вони внесені в письмовій формі і підписані уповноваженими представниками СТОРІН.

6.2. Ні одна зі СТОРІН не має права передавати свої права і обов'язки щодо даного Договору третій стороні без письмової згоди іншої СТОРОНИ.

6.2. ПОСТАЧАЛЬНИК не являється платником податку на прибуток.

6.3. ПОКУПЕЦЬ не являється платником податку на прибуток.

6.3. Даний Договір набирає чинності з дати його підписання і діє до 31.12.2023р.

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

«Одержувач»

КНП «Центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Тернопільської обласної ради

46020, м. Тернопіль, вул. Рєпіна, 11

UA 673052990000026003013303222

UA 553052990000026009023307814

Код 14054198

Тел./факс (0352)24-61-63

tsmd@ukr.net

Генеральний директор
(головний лікар)

О.М. Ріпка

М. П.



«Постачальник»

Фізична особа - підприємець

Гнатій Микола Михайлович

31622. Хмельницька область

Чемеровецький район, с. Завадівка

Вул. Курбаса, 69

Ідентифікаційний код № 3960711278

р/р UA443052990000026001003307951

Контактний телефон

0961980571

Фізична особа - підприємець

Г.М. Гнатій М.М. Гнатій

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування предмета закупівлі	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн.	Загальна вартість без ПДВ, грн.
1.	Круг відрізний для металу ATAMAN 125 1,2 22,2 тип 41	шт.	20,00	18,00	360,00
2.	Круг відрізний для металу ATAMAN 180 1,6 22,2 тип 41	шт.	5,00	35,00	175,00
3.	Клей для плитки Ceresit CM11 Ceramic 25 кг.	шт.	5,00	215,00	1075,00
4.	BD Профіль 0,55 3 м CD 60	шт.	3,00	125,00	375,00
5.	Koelner шуруп 3,5*25 по металу	шт.	3,00	0,30	0,90
6.	Saten EuroGips 25 кг	шт.	1,00	340,00	340,00
7.	Profi Grunt BAYRIS 2 л	шт.	1,00	135,00	135,00
8.	Дюбель швидкокомонтаж з ком. 6*40	шт.	15,00	0,45	6,75
9.	Розчинник БЛЕСК 646 1 л	шт.	10,00	65,00	650,00
10.	Короб 12x12/2000	шт.	3,00	35,00	105,00
11.	Байріс протигрибковий засіб Біостоп 2 л	шт.	1,00	125,00	125,00
12.	Фарба акрилова протигрибкова Dekoral Maleinak Plus 5л	шт.	1,00	750,00	750,00
13.	Захисна плівка Біла 7 мік 4x5м	шт.	2,00	20,00	40,00
14.	Черпак металевий малярський	шт.	1,00	115,00	115,00
15.	Терка POLAX пінопласт 700x130	шт.	1,00	125,00	125,00
16.	Терка POLAX пінопласт 320x180	шт.	1,00	50,00	50,0
17.	Емаль алкідна ПФ 115П біла глянсова ТМ "Farbex" -2.8 кг	шт.	1,0	380,00	380,00
18.	Стрічка малярська 50мм х 50м, Colorado	шт.	4,00	75,00	300,00
19.	Кнауф HP Старт штукатурка гіпс 30 кг	шт.	1,00	335,00	335,00
Загальна вартість пропозиції (без урахування ПДВ), грн.					5 442,65
ПДВ, грн.					0,00
РАЗОМ: вартість пропозиції (з урахуванням ПДВ), грн.					5 442,65

Ціна Договору складає: П'ять тисяч чотириста сорок дві грн. 65 коп. без ПДВ.

«Одержувач»

КНП «Центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Тернопільської обласної ради

46020, м. Тернопіль, вул. Рєпіна, 11

UA 67305299000002600301330222

UA UA 553052990000026009023307814

Код 14054198

Тел./факс (0352)24-61-63

tsmd@ukr.net

Генеральний директор
(головний лікар)

М. П.



«Постачальник»

Фізична особа - підприємець

Гнатій Микола Михайлович

31622. Хмельницька область

Чемеровецький район, с. Завадівка

Вул. Курбаса, 69

Ідентифікаційний код № 3960711278

р/р UA443052990000026001003307951

Контактний телефон

0961980571

Фізична особа - підприємець

Г.М. Гнатій

Б.П.